
          

UCHWAŁA NR 194/634/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 czerwca 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku                  

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1082) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr 192/629/2021 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 czerwca 

2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 1 w Dębnie, zmienia się w całości brzmienie treści załącznika do uchwały.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

        Andrzej Potyra  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


